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سومین همایش تجلیل از خیرین عرصه سلامت و حامیان دانشگاه علوم 

پزشکی تهران با حضور دکتر سید حسن هاشمی وزیر بهداشت، دکتر 

جعفریان رییس دانشگاه، سید رضا نیری رییس مجمع خیرین سلامت 

کشور، حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی طباطبایی، استاد اخلاق،  

حجت الاسلام والمسلمین دکتر عیسی زاده مسئول دفتر نهاد نمایندگی 

مقام معظم رهبری در دانشگاه مسئولان و روسای بیمارستان ها و بیش از 

400 تن از خیرین بزرگ سلامت عصر روز یکشنبه 6 دی ماه 94 در سالن 

آمفی تئاتر ستاد مرکزی دانشگاه برگزار شد.

Á  میزان کهک های خیرین به دانشگاه بالغ
بر 30 میلیارد تومان

معاون توسـعه مدیریت و برنامه ریزی منابع دانشـگاه در سومین 

همایـش تجلیـل از خیریـن عرصـه سـلامت در ایـن همایش به 

ارائـه گزارشـی از عملکـرد خیریـن و حامیـان دانشـگاه علـوم 

پزشـکی تهـران در حوزه آمـوزش، پژوهش و سـلامت پرداخت.

دکتر بیگلر به حمایت های خیرین در سال 92 با کمک 4 میلیارد 

تومانی و سیر صعودی این کمک ها به مبلغ بیش از 40 میلیارد 

تومان تا پایان آذر 94 اشاره کرد.

معاون توسعه دانشگاه گفت: همایش های خیرین دستاوردهای 

بزرگ معنوی برای سازمان داشته است. یکی از این دستاوردها 

فرهنگ سازی عمل خیر در دانشگاه بوده است. خیرین با انتقال 

فرهنگ خیر به دانشگاه این احساس مسئولیت را در جمع همکاران 

قدردانی از ٣٠ خیر و حامي دانشگاه علوم پزشکي تهران 

سومین همایش تجلیل از خیرین عرصه سلامت برگزارشد
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بیشتر از بیش ایجاد نموده اند؛ که نمونه بارز آن را در کمک های 

بیش از 2000 نفر از کارکنان با کسر حقوق خود و کمک به دانشگاه 

مشاهده می کنیم؛ که تنها با این منبع توانسته ایم 2 خانه بهداشت 

در مناطق محروم احداث کنیم.

معاون توسعه دانشگاه دومین دستاورد این مجموعه را انجام کار و 

به مرحله محصول رساندن توسط خود خیرین دانست و این عمل 

را ورود خلاقیت به سازمان قلمداد کرد. وی افزود: برای هدایت 

دستاوردهای دانشگاه، دستورالعمل کانون خیرین سلامت دانشگاه در 

سال 92 تدوین شد تا برای جلب اعتماد، خیرین بتوانند منابعی را که 

وارد کار خیر می کنند را خود برنامه ریزی و به مرحله اجرا درآورند.

دکتر بیگلر در خصوص میزان کمک های نقدی و غیر نقدی خیرین 

به دانشگاه گفت: خیرین در بعد کمک های نقدی در 9 ماهه 94 

حدود 40 میلیارد ریال و درزمینهٔ تجهیزات پزشکی 21 میلیارد 

تومان به بیماران کمک کردند و در عرصه های مختلف در کنار 

ما قرار گرفتند.

معاون توسعه دانشگاه در ادامه از حمایت های خیرین در پروژه های 

بیمارستانی گفت و تصریح کرد: یکی از پروژه های بزرگ دانشگاه 

ساخت بیمارستان مهدی کلینیک توسط خانواده گرامی و با هزینه 

بالغ بر 140 میلیارد تومان توسط ایشان است که با افت وخیزهای 

مالی که به همراه داشت در مرحله ساخت اسکلت متوقف شد. وی 

افزود: برای ادامه ساخت پروژه وزیر بهداشت وارد عمل شدند و 

قرار است با مشارکت وزارت بهداشت و درمان و همراهی خانواده 

گرامی و دیگر خیرین این پروژه به اتمام برسد و انشاء الله در پایان 

سال 96 بتوانیم شاهد بهره برداری آن باشیم.

بازسازی بخش های  و  بیمارستان مروستی  از صلح  بیگلر  دکتر 

مختلف این بیمارستان توسط فرزندان مرحوم مروستی و کمک 

ایشان به دانشگاه گفت: عملیات اجرایی ساخت یک کلینیک در 

کنار بیمارستان امیراعلم توسط خیر دیگر از مواردی بود که معاون 

توسعه دانشگاه به آن اشاره داشت.

دکتر بیگلر ساخت بیمارستان 80 تختی برای بیماران کانسری 

در بیمارستان شریعتی توسط ثریا سید احمدی را از موضوعات و 

پروژه های مهم دانشگاه قلمداد کرد. این پروژه که در مرحله ساخت 

اسکلت است از محل فروش آپارتمان این خیر تا سال آینده به 

مرحله بهره برداری می رسد.

معاون توسعه دانشگاه به همکاری موسسه خیریه زنجیره امید در 

تکمیل و بهره برداری بخش OH)OPEN HEART( بیمارستان 

مرکز طبی و کمک ایشان در همکاری اساتیدی از کشور فرانسه با 

اساتید دانشگاه علوم پزشکی تهران اشاره کرد. وی اقدام اخیر این 

موسسه را احداث ساختمانی در کنار این بیمارستان با 150 تخت 

خواند که زمین آن را دانشگاه در اختیار موسسه قرار داده است تا 

خدماتی با تعرفه دولتی در اختیار مردم قرار گیرد.

معاون توسعه دانشگاه از خانواده دکتر ذکائی برای خرید دستگاهی 

بالغ بر 1/5 میلیارد تومان تشکر کرد. این دستگاه برای بیمارانی که 

در حین عمل جراحی نیاز به رادیوگرافی دارند، مورداستفاده قرار 

می گیرد. این دستگاه در اختیار بیمارستان انستیتو کانسر قرار گرفت.

بازسازی یک  در  دوباره خانواده گرامی  از همکاری  بیگلر  دکتر 

ساختمان پژوهشی گفت. خانواده گرامی در ساخت پژوهشکده 

غدد در سال 94 بالغ بر 6 میلیارد تومان هزینه کردند تا برای ارائه 

خدمات پژوهشی جدید استفاده شود.

وی همچنین از رفع مشکلات اسکان همراهان بیماران بیمارستان 

امام و شریعتی با ساخت همراه سرا در این محدوده گفت. این همراه 

سرا به کمک شهرداری منطقه 6 و ناحیه 2 ساخته شد و دانشگاه 

تهران نیز در بحث هتلینگ این همراه سرا مشارکت داشت؛ که با 

افتتاح آن در تابستان سال جاری شاهد اسکان 120 همراه بیمار 

در این همراه سرا هستیم.

وی ساخت 2 خانه بهداشت در مناطق شهرری و اسلامشهر توسط 

کارکنان دانشگاه با کسر حقوق خود و رفع مشکلات مردم این 

منطقه را باارزش دانست.

دکتر بیگلر در بخشی از سخنان خود از پروژه های ناتمام دانشگاه که 
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نیازمند کمک رسانی هستند به پروژه ساخت بیمارستان اسلامشهر 

و رازی اشاره کرد و ابراز امیدواری کرد تا در پروژه مهدی کلینیک 

نیز خیرین به دانشگاه و وزارت بهداشت و درمان یاری رسانند تا 

ان شاءالله شاهد بهره برداری این پروژه ها باشیم.

معاون توسعه دانشگاه شکل گیری کانون خیرین سلامت در سال 

92 و اعلام نیازمندی های دانشگاه را در جذب همکاری خیرین 

افراد جدیدی به کانون  افزود: تاکنون چهره ها و  مهم دانست و 

پیوسته اند و ما زمینه و مسیر را برای همکاری و مشارکت آن ها 

فراهم می کنیم. وی خیرین را آدم های حقیقی و حقوقی دانست 

که شریک واقعی ما در دانشگاه هستند.

وی از دیگر فعالیت کانون در سال 94 به تهیه و به روزرسانی بانک 

اطلاعاتی نیازهای دانشگاه )درمانی، آموزشی، پژوهشی، دانشجویی(، 

طراحی، راه اندازی و به روزرسانی سایت کانون و ... اشاره کرد.

معاون توسعه دانشگاه در پایان از خیرینی که صمیمانه با دانشگاه 

همکاری داشته اند تشکر کرد و خواستار افزایش تعداد چهره های 

جدید و سرمایه معنوی کانون شد. وی ابراز امیدواری کرد با کمک های 

خالصانه ای که بوی معنویت می دهد بتوانیم در چهارمین همایش 

خیرین که در سال آتی به کمک خیرین و حامیان دانشگاه برگزار 

می شود شاهد نتایج ارزنده تری باشیم.

Á  از حوزه های و خدمات دانشجویی  آموزش 
نیازمند به توجه خیرین

از خیرین سلامت  تجلیل  همایش  در سومین  دانشگاه  رییس 

از  برخی  مالی  محرومیت های  به  اشاره  با  دانشگاه،  حامیان  و 

دانشجویان، خدمت رسانی و رفع نیازهای دانشجویان را منجر به 

ارتقای ارائه خدمات آن ها به جامعه دانست.

دکتر جعفریان ضمن تشکر از همه دست اندرکاران حوزه سلامت 

شامل حیطه های بهداشت، درمان، آموزش و پژوهش و خدمات 

تهران، محیطی علمی  علوم پزشکی  دانشگاه  دانشجویی گفت: 

اینجا  در  تا  دارند  آن سعی  و همه همکاران  است  آکادمیک  و 

تشخیص و درمان بر اساس اصول درست انجام شود.

این دانشگاه و مراکز  به  افراد  نیازمندترین  این که  بیان  با  وی 

تابعه آن مراجعه می کنند گفت: مناطق جنوب تهران، شهرری و 

اسلامشهر در محدوده حوزه بهداشت این دانشگاه است و توفیق آن 

را داریم که در این حوزه پاسخگوی بخش های محروم جامع باشیم.

دکتر جعفریان با اشاره سرآمد بودن دانشگاه علوم پزشکی تهران 

در حوزه های آموزش و پژوهش در طی سالیان متوالی گفت: در 

این حوزه ها، دانشگاه در حال ورود به عرصه های بین المللی است 

که این امر از وظایف آن محسوب می شود.

رییس دانشگاه افزود: دانشگاه سعی دارد تا دانشجویان خود را 

توجه  باید  میان  این  در  کند.  تربیت  بالاتری  استانداردهای  با 

داشته باشیم که انجام کارهای خیر تنها مختص به بخش درمان 

نیست. تعدادی از اساتید دانشگاه نیز بوده اند که به طور خاص به 

دانشجویان محروم کمک کرده اند.

دکتر جعفریان همکاری بیش از 450 تن از خیرین با این دانشگاه 

را موجب افتخار دانست و افزود: تعداد این خیرین می تواند بیش 

از این نیز باشد. همچنین کمک های آن ها از لحاظ مالی در طیف 

وسیعی قرار می گیرد و محدودیتی از این نظر وجود ندارد. در 

این میان وظیفه ما این است که از این کمک ها به بهترین نحو 

ممکن استفاده کنیم.

رییس دانشگاه افزود: برخی از عرصه ها مانند آموزش و خدمات 

آن ها  به  که خیرین کمتر  بوده اند  از عرصه هایی  دانشجویی 

پرداخته اند. درحالی که باید توجه کنیم دانشجویی که وارد این 

دانشگاه می شود و در دوران دانشجویی با محرومیت های جدی 

مواجه است، این امر پس از ورود به جامعه، می تواند تأثیر منفی 

بر ارائه خدماتش بگذارد.

وی ضمن تقدیر و تشکر از خیرین و حامیان دانشگاه گفت: در 

این میان لازم است تا از همکارانی که این کمک ها را به مسیر 

درست هدایت می کنند، تشکر کنم.
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دکتر جعفریان در پایان با اشاره به حدیثی از امام صادق گفت: 

این امام بزرگوار می فرماید »احسان و نیکی کامل نیست، مگر با سه 

خصلت، شتاب در آن، کم شمردن بسیار آن و منت ننهادن بر آن«

Á  کار خیر بهترین تصهیم زندگی و ذخیره
آخرت انسان است

با  از خیرین سلامت  وزیر بهداشت در سومین همایش تجلیل 

اشاره به اهمیت دانشگاه علوم پزشکی تهران به عنوان نماد علمی 

کشور، کمک و سرمایه گذاری خیرین به این دانشگاه را صدقه 

جاریه در زندگی آن ها خواند.

دکتر هاشمی با بیان این که بین انجام کار خیر و عامل بازدارنده 

آن همیشه جدال بوده است گفت: خیر و شر از ابتدای خلقت 

توجیهی  با هر  است  بازدارنده ممکن  عوامل  و  داشته اند  وجود 

انسان را از انتخاب مسیر صلاح که به نفع خود او است، بازدارند.

آخرت  و ذخیره  زندگی  تصمیم  بهترین  را  کار خیر  انجام  وی 

انسان دانست و گفت: در سنین بالاتر تمایل برای انجام کار خیر 

بیشتر است. این در حالی است که در این مرحله از زندگی، فرد 

تعلقات بسیاری ازجمله مهر به فرزندان دارد و انجام کار خیر 

نیازمند جسارت است.

والدین  رفتار  از  فرزندان  تأثیرپذیری  به  اشاره  با  دکتر هاشمی 

گفت: با خانواده های بسیاری آشنا شده ام که کارهای خیر والدین 

به فرزندانشان تسری پیدا کرده است.

با بیان این که کار دانشگاه علوم پزشکی تهران  وزیر بهداشت 

با کار خیر آغاز شده است گفت: ان شاءالله خدا  ابتدا  از همان 

به ما و شما کمک کند تا برای یاری رساندن به این مرکز علمی 

کشور که سرآمد دانشگاه های ایران و منطقه است، موفق باشیم.

Á  ضرورت حضور خیرین در تکهیل طرح های
عهرانی حوزه سلامت

قائم مقام وزیر بهداشت در امور مشارکت هاي اجتماعي، توجه به سلامت 

مردم را از اولویت هاي اصلي حوزه بهداشت و سلامت کشور خواند 

و بر ضرورت حضور خیرین در این عرصه تأکید ویژه کرد.

دکتر محمدهادي ایازي قائم مقام وزیر بهداشت در امور مشارکت های 

اجتماعي، سازمان هاي مردم نهاد و خیریه هاي حوزه سلامت کشور، 

گفت: بسیاری از افراد هستند که علم و ثروت قابل توجهي دارند 

اما متأسفانه در طول زندگي خود توفیق نداشته و ندارند که به 

مردم خدمت کنند. خدمت به مردم به خصوص دردمندان نعمتی 

است که خداوند متعال نصیب جوانمردان و نوع دوستان می کند.

وی ادامه داد: در سفری که به استان سستان و بلوچستان و شهر 

قصر قند، روستای ساربوک داشتم خانه بهداشتی را افتتاح کردم 

که بیش از نیمی از هزینه ساخت و تجهیز آن را معلمین آنجا 

تقبل کرده بودند این امر نشانگر همت والای مردمی است که 

جنسشان از مهربانی و جوانمردی است.

از  اجتماعي،  امور مشارکت های  در  بهداشت  وزیر  قائم مقام 

نیمه کاره بودن 267 بیمارستان در سراسر کشور خبر داد و گفت: 

با  بیمارستان ها  این  اگر تکمیل  انجام شده  طبق محاسباتی که 

اعتبارات دولتی انجام شود 25 سال طول می کشد پس چاره ای 

جز مشارکت های مردمی نمی ماند تا این بیمارستان ها تکمیل و 

مورد بهره برداری قرار گیرد.

دکتر ایازی در پایان خاطرنشان کرد: هیچ کار خیری نزد خداوند 

متعال پوشیده نخواهد ماند که البته پاداش خیرین رستگاری است.

Á  کهک های اندک 3ها مشکلات بزرگی را حل
می کند

دبیر کل مجمع خیرین سلامت کشور، در سومین جشنواره تجلیل 

از خیرین عرصه سلامت، استفاده از ظرفیت نیکوکاران در پژوهش، 
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پیشگیري و عمران حوزه سلامت را خواستار شد.

سید رضا نیري گفت: کساني در این همایش حضور دارند که بدون 

سروصدا و خاموش به مردم و مملکت خدمت مي کنند و خدمتشان 

نیز ارزشمند است امیدوارم خدمات آن ها موردقبول خدا قرار گیرد.

رییس مجمع خیرین سلامت کشور بابیان اینکه هیچ عبادت و 

به مردم نیست گفت: خانواده،  از خدمت  بالاتر  نزد خدا  ثوابي 

جامعه و ملتی که عطوفت، مودت و بخشش در آن وجود نداشته 

باشد زنده نیست و کالبدی مرده و بی روح است. شرط زنده بودن 

جاری و ساری بودن مهربانی و بخشش بین مردم است.

وی ادامه داد: در 52 سالی که مشغول خدمت به محرومین و 

مظلومین جامعه بوده ام مردمی بامحبت تر و باعاطفه تر از مردم 

به  فراوان همواره  باوجود مشکلات  مردم  این  ندیده ام.  ایران 

جوانمردی و مودت مشهورند.

نیری بابیان اینکه، 70 درصد هزینه های درمان در کشور توسط 

تصریح  می شود،  پرداخت  دولت  توسط  آن  درصد  و 30  مردم 

کرد: این همدلی و همیاری میان دولت و ملت است که مشکلات 

جامعه را هموار کرده و موجب بالا رفتن کیفیت خدمات بهداشت 

و درمانی شده است.

رییس مجمع خیرین سلامت کشور، انجام کار خیر را باقیات و 

صالحات انسان دانست و افزود: آنچه از شما می ماند انجام کار 

خیر است. قطعاً آنچه درراه خدا خرج می کنید نزد او به امانت 

خواهد ماند و البته صد برابر آن در دنیا و آخرت جبران خواهد شد.

وی ادامه داد: همه می دانیم که وضعیت درمان در کشور پس 

از پیروزی انقلاب وضعیت قابل قبولی پیداکرده و رسیدگی به 

مناطق محروم حداقل با ساخت مراکز بهداشتی درمانی مناسب تر 

از قبل است.

نیری با اشاره به کمبود 800 تخت بیمارستانی در کشور اظهار 

داشت: با کمک خیرین در بیرجند که 800 هزار نفر جمعیت دارد 

برای 5 هزار بیمار سرطانی که برای شیمی درمانی و پرتودرمانی 

مجبور هستند به مشهد سفر کنند بیمارستانی ساخته شده که 

تجهیزات آن را وزارت بهداشت تأمین خواهد کرد ادامه کمک های 

به  درمان مجبور  برای  دیگر  بیماران  که  شما موجب می شود 

مهاجرت نشوند.

وي با اشاره به تأسیس مجمع خیرین سلامت کشور از پنج سال 

گذشته افزود: این مجمع با تأسیس 220 شعبه در سراسر کشور 

موفق شده 4 هزار میلیارد تومان کمک های نقدی شما خیرین را 

در ساخت، تجهیز و کمک به نیازمندان حوزه سلامت بکار گیرد 

و مرهمی بر درد دردمندان بگذارد.

مشاور وزیر بهداشت در امور خیریه گفت: دست محبت و همت خود 

را از پشت ما برندارید تا باهم بتوانیم درد دردمندان و بیماران این 

سرزمین مهر و مهربانی را به حداقل برسانیم. خیر بودن، مختص 

قشر خاصي نیست، هر کس به هر نوعي هرچند اندك مي تواند 

مشکل دردمندي را حل کند و به اندوه او پایان دهد.

سید رضا نیري در پایان خاطرنشان کرد: امیدوارم از فرصتي که 

خداوند براي انجام کارهاي خیر به ما داده، نهایت استفاده را ببریم 

و در این دنیا که گذرگاه خطرناکي است در مسیر درست قدم 

برداریم. باشد که انجام کارهاي خیر سرمایه اي ماندگار برایمان باشد.

در این همایش مهندس فردوس نماینده بنیاد خیریه نیکان ماموت 

به نمایندگی خیرین پشت تریبون قرار گرفت و از کار خیر به عنوان 

از محدود  فردوس  مهندس  یادکرد.  زندگی  در  زیباترین عمل 

نکردن فعالیت های موسسه خیریه در امور خاص صحبت کرد و 

افزود: خیلی از کارهای خیر معمولًا به بیمار، درمان و بیمارستان 

منتهی می شود که در این رابطه دانشگاه علوم پزشکی تهران با 

اعلام نیازمندی به همراهی ما شتافت.

وی خرید تجهیزات پزشکی را یکی از بهترین اقدامات خیرین در 

کمک رسانی عام برشمرد و لذت آن را در مشاهده درمان بیماران 
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بسیار دانست.

مهندس فردوس از همراهی و سهولت خرید و خدمت در دانشگاه 

علوم پزشکی تهران که زمینه ساز کار خیر است تشکر کرد.

استان  رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین  نامی  دکتر  همچنین 

تهران از محرومیت استان تهران و شهرستان های این مجموعه 

گفت و ابراز داشت: ما در کشور بیشترین تخصص و استعداد را در 

علم و نیروی پزشکی داریم. جامعه پزشکی ما می تواند عهده دار 

درمان و سلامت باشد. چیزی که ما در حال حاضر کم داریم علم 

نیست، تجهیزات پزشکی است.

وی از محدودیت دولت در کمک رسانی در تمامی زمینه ها گفت و 

اظهار داشت: خدمات دهنده و گیرنده ملت هستند و فقط دولت 

باید نظارت کند. برای کارهای موفق باید سراغ ملت رفت. وی از 

موفقیت در دفاع مقدس و مشارکت عامه مردم در جنگ تحمیلی 

گفت و اشاره کرد: در بخش سلامت هم باید سراغ همین ملت 

رفت. دکتر نامی از عظمت و بزرگی ملت ایران در مقابل جهانیان 

گفت و از خیرین به عنوان تکیه گاه این ملت نام برد.

رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین استان تهران در پایان سخنانش 

گفت: ما سعی می کنیم با راهنمایی دانشگاه علوم پزشکی تهران 

پروژه هایی را با دقت برنامه ریزی و ارائه دهیم و خیرین مسئولیت 

پشتیبانی و مدیریتی آن را به عهده بگیرند. وی از خیرین به 

خاطر کار بزرگ و ماندگار تشکر کرد.

حجت الاسلام طباطبایی استاد اخلاق نیز به بیان سخنانی پرداخت 

آرامش در  افزود:  و  اهمیت آن در زندگی گفت  و  آرامش  از  و 

اگر بهترین وسایل زندگی را هم  زندگی آن قدر مهم است که 

داشته باشید اگر روحتان ناآرام باشد خوابتان نمی برد.

کثرت  و  روحی  بیماری های  به  بیماری ها،  مجهول ترین  از  وی 

آرامش هرچقدر  برای  افزود:  و  کرد  اشاره  جوانان  بین  در  آن 

برای  بیمار و هم  برای  را هم  آرامش  و  می توانید کمک کنید؛ 

خودتان محیا کنید.

وی گفت وقتی خدا پولی به شما می دهد اگر بهره وافی نبرید 

ضرر کافی به شما خواهد رسید. حجت الاسلام طباطبایی برای 

با  و  راحت  با خیال  اجل  و رسیدن  زمان مرگ  در  که  کسانی 

علم به کار نیک خود دنیا را ترک می کنند ابراز خوشحالی کرد.

طباطبایی در بخشی از سخنان خود به افزایش بودجه تحقیقات 

در  تکنولوژی  رشد  با  افزود: خوشبختانه  و  کرد  اشاره  پزشکی 

زمینه های مختلف و گاهی ضرر و ناامنی با ورود بعضی از آن ها، 

علم پزشکی تنها جایی است که با پیشرفت خود هیچ خسران و 

ناامنی ایجاد نکرده است. وی در پایان با کمک در بخش تجهیزات 

پزشکی خواستار ایجاد امنیت و آرامش برای همگان شد.

سخنران بعدی همایش دکتر حسین نیکنام، عضو هیئت مدیره 
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مجمع خیرین استان تهران به سخن خدا در آیات مختلف در 

رابطه با انفاق اشاره کرد و به تحلیل آیه 265 سوره بقره در رابطه 

با عمل خیر پرداخت. وی مثال خداوند از خیرین را مثال کسانی 

دانست که انفاقشان برای کسب رضای خداست و هیچ چیز دیگری 

مدنظرشان نیست. دکتر نیکنام مثل خیرین را به مانند بوستان 

حاصلخیزی دانست که با باران فراوان بار دوچندانی دارند.

دکتر نیکنام از آیات و سخنان خدا در جاری کردن صدقه بی منت 

گفت و اظهار داشت: ریا و تحقیر دوعاملی است که انفاق شما 

را باطل می کند.

مولانا  اشعار  با  تهران  استان  هیئت مدیره مجمع خیرین  عضو 

سخن خود را تکمیل کرد و گفت: اگر بخشنده بداند که نیاز او 

به بخشش بیش از نیاز فقیر به بخشندگی است، حاضر است با 

منت این بخشندگی را انجام دهد.

توضیـح اینکـه در پایـان همایش از 28 نفـر از خیرین و حامیان 

دانشـگاه تجلیـل شـد. خیرین محترم ثریا سـید احمـدی، بتول 

داودی، خانواده گرامی، حسـین سـالاری، دکتر مسعود، خانواده 

دکتـر مروسـتی، دکتـر مسـعود ذکائـی، فردوسـی مدیرعامـل 

موسسـه خیریه نیکان ماموت، مریم مرعشـی مدیرعامل زنجیره 

امیـد، جعفـری نماینـده محتـرم اتـاق بازرگانی مشـترک ایران 

و فرانسـه، اکبـر صالحـی نادر، کاشـانی، مهندس علـی کوهپایه 

ایهـا، فرامـرز پایـدار، دکتـر لیـلا کرمی، حـاج غلامرضـا محمد 

زاده ریاسـت محتـرم اوقاف اسـتان تهران، منصـور برازنده، رقیه 

روحی، هاشم سلیمی آشـتیانی، مهندس سعیدی نیا مدیرعامل 

محترم بنیاد مسـتضعفان و جانبازان، دکتر رسول اف مدیرعامل 

محتـرم بانـک آینده، سـید نصرالدین موسـوی نـژاد مدیرعامل 

محتـرم بنیـاد خیریه کودکان فرشـته اند، احرار نـژاد مدیرعامل 

محترم شـرکت هوایار، مهندس افراخته شـهردار ناحیه 2، دکتر 

حسـینی، مهندس ابوالقاسـم سـیاری هیئت مدیره خیریه ارتقاء 

سـلامت زنـان یـاس بـه نمایندگـی از خیریـن دانشـگاه تجلیل 

شـدند و تندیـس کانون خیرین به ایشـان تقدیم شـد.

در ادامه از دکتر فاطمه تاجیک مدیر شبکه بهداشت و درمان 

شهرستان ری، دکتر محمد اکبری رئیس دانشکده توان بخشی و 

دکتر عباس شفیعی رئیس مرکز تحقیقات علوم داروئی به عنوان 

واحدهایی که بیشترین مشارکت را در کسر 4 تا 6 رقم حقوق 

کارمندی داشتند قدردانی شد.

در حاشیه همایش تعدادی غرفه از شرکت های تجهیزات پزشکی 

هوایار، اسپید شاهد، موسسه خیریه نیکان و پارمدیک برپاشده 

بود. غرفه کانون خیرین سلامت و حامیان دانشگاه علوم پزشکی 

تهران نیز با اهداء بسته های یادگاری از میهمانان استقبال نمود.

این همایش با اجرای زنده سالار عقیلی و صرف شام به پایان رسید. 


